UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN THƯỢNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Thượng, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO PHÂN CÔNG

Trực nghỉ Lễ  ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và Quốc tế lao động 01/5

Thực hiện lịch nghỉ lễ ngày Giải phóng miền Nam  30/4 và Quốc tế lao động

01/5/2024, Chủ tịch  UBND xã An Thượng phân công cán bộ, công chức, viên

chức trực cơ quan, cụ thể như sau:

Ngày trực Họ và tên người trực Chức danh
Số điện

thoại
Ghi chú

Ngày 27/4/2024

Thứ Bẩy

- Đ/c: Phạm Đức Hòa PCT UBND xã 0373573599 Tổ trưởng

- Đ/c: Nguyễn Đức Giang Công chức TP-HT xã 0982431575

28/4/2024

Chủ nhật

- Đ/c: Thân Thị Gấm CT UBND xã 0985023667 Tổ trưởng

- Đ/c: Vũ Văn Đồng Công chức GTXD 0982876362

29/4/2024

Thứ Hai

- Đ/c: Nguyễn Thành Lưu PCT UBND xã 0372078688 Tổ trưởng

- Đ/c Nguyễn L. Thường Công chức  VHXH xã 0976350688

30/4/2024

Thứ Ba

- Đ/c: Phạm Đức Hòa PCT UBND xã 0373573599 Tổ trưởng

- Đ/C Vũ . T.  Như  Hoa Công chức Địa chính  0395273192

01/5/2024

Thứ Tư

- Đ/c: Nguyễn Thành Lưu PCT UBND xã 0372078688 Tổ trưởng

- Đ/c: Nguyễn Thị Biên Công chức VP-TK xã 0983213509

- Nguyễn T. Q. Trang Công chức  TC-KT xã 0969527069

Ngày 02/5/2024
Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức cán bộ không chuyên trách, các đơn vị sự

nghiệp và các thôn tiếp tục hoạt động, công việc, học tập... trở lại bình thường./.

Giao cho lực lượng công an, quân sự xã phân công lịch trực 24/24 giờ

đảm bảo an toàn, giữ vững ổn định an ninh trật tự, an toàn giao thông trong dịp

nghỉ lễ ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và Quốc tế lao động 01/5/2024.

Đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức, bán chuyên xã, các

thôn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND, UBND Huyện (b/c);

- Phòng Nội vụ huyện;

- BTV Đảng ủy, TT HĐND,UBND, UB MTTQ xã;

- Trưởng các  đoàn thể ;

- Các cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách;

- Các đơn vị sự nghiệp;

- Các ông, bà trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Thân Thị Gấm

		Gamtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T13:47:34+0700

		2024-04-22T15:51:12+0700

		2024-04-22T15:51:24+0700

		anthuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T15:51:34+0700